(
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[image: ]
REQUERIMENTO Nº 7112/2017

Requer informações acerca da área localizada na Rua Santo Antonio do Jardim no Bairro Vila Rica no município de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que esta área esta localizada na Rua Santo Antonio do Jardim no Bairro Vila Rica,

CONSIDERANDO que moradores relatam que devido a esta área estar sem uso e estar somente na terra, essa terra vai para as casas e para as ruas principalmente em dias de ventos e quando chove também provoca incomodo bem como não contam com nenhuma área de lazer ou praça;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Essa área é do município?

2 º)Existe algum projeto ou planejamento de uso desta área?

3º) Se a resposta for positiva, favor especificar qual seria o projeto ou planejamento, para quando está previsto inicio de obras e qual prazo de entrega da mesma?

                       4º) Se a questão 1,2 e 3 for negativa, favor justificar.

5º) Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Setembro de 2.017.

[bookmark: _GoBack]
Cláudio Peressim
-vereador-

1e7acff3-2925-470f-9964-b7a8c701d1cc.png
PROTOCOLO 11165/2017 - 06/09/2017 12:42

image1.jpeg